
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA RAGAZZI-CADETTI
(1^ Giornata) - 6^ PROVA G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2018
Organizzazione: CP PAVIA - PV110 ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI 10/05 - 21:28

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 PUTTI Federica 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.96 916

2 5 16 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.66 775

3 4 8 DE SANTIS Denise Maria 2000 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.92 765

4 2 10 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:02.00 689

5 6 13 PAESOTTO Sara 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:04.44 604

Serie 2 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 FANETTI Sara 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:05.10 582

2 5 22 ZELLA Kimberly 2002 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:05.78 559

3 2 5 BRAGINI Marta 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:06.60 531

4 4 6 BUSI Silvia 1998 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.08 516

5 6 11 GUAGLIANO Cecilia Pia 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:09.82 428

Serie 3 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 CARTA Sara 1997 PF PV108 C.U.S. PAVIA 1:06.16 546

2 3 20 VAGA Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.80 492

3 2 14 PARISOTTO Irene 2002 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:08.16 480

4 6 21 VAI Irene 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:08.96 455

5 4 2 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:11.72 370

Serie 4 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 15 PERONE Lavinia 2000 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:04.50 602



2 4 17 PREVEDINI Giorgia 1998 PF MI579 U.S. MILANESE 1:04.76 593

3 6 19 SORGI Alessia 2000 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:06.48 535

4 2 1 BARBERINI Valentina 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:11.26 384

5 5 4 BERTONE Alice 2002 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:12.02 361

RIEPILOGO CAMPO CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 PUTTI Federica 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.96 916

2 5 16 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.66 775

3 4 8 DE SANTIS Denise Maria 2000 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.92 765

4 2 10 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:02.00 689

5 6 13 PAESOTTO Sara 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:04.44 604

6 3 15 PERONE Lavinia 2000 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:04.50 602

7 4 17 PREVEDINI Giorgia 1998 PF MI579 U.S. MILANESE 1:04.76 593

8 3 9 FANETTI Sara 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:05.10 582

9 5 22 ZELLA Kimberly 2002 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:05.78 559

10 5 7 CARTA Sara 1997 PF PV108 C.U.S. PAVIA 1:06.16 546

11 6 19 SORGI Alessia 2000 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:06.48 535

12 2 5 BRAGINI Marta 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:06.60 531

13 4 6 BUSI Silvia 1998 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.08 516

14 3 20 VAGA Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.80 492

15 2 14 PARISOTTO Irene 2002 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:08.16 480

16 6 21 VAI Irene 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:08.96 455

17 6 11 GUAGLIANO Cecilia Pia 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:09.82 428

18 2 1 BARBERINI Valentina 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:11.26 384

19 4 2 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:11.72 370

20 5 4 BERTONE Alice 2002 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:12.02 361

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 MARTINIS Luca 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.02 862

2 5 11 MALPICCI Andrea 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 49.74 821



3 2 30 VIEL Matteo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 49.98 807

4 4 23 ROTA Roberto 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.30 735

5 6 16 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.64 717

6 1 29 VARNAKOV Sergii 1982 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.88 653

Serie 2 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 PERICO Alessandro 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.56 721

2 3 26 SUESCUN Alberto 1997 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.88 653

3 2 25 STORTI Andrea 1999 JM PV108 C.U.S. PAVIA 53.38 628

4 5 21 REZZI Lorenzo 2001 AM PV108 C.U.S. PAVIA 54.12 592

5 6 12 MARCHESE Stefano 1996 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.16 590

Serie 3 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 PAVAN Mario 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.86 654

2 2 27 SUESCUN Pablo 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.48 575

3 4 17 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.36 534

4 6 3 BOTTIROLI Federico 1999 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 56.82 469

 5 24 SALVATI Filippo 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 4 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20 RAMADAN MOHAMED HUSSEIN 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.40 404

2 5 2 BORGES WERNECK RODRIGUE 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 58.64 394

3 3 1 BONFOCO Saverio 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.96 382

4 4 9 FRATICOLA Luca 1999 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:00.32 331

 2 22 RICCI Paolo 2002 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

Serie 5 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 50.84 760

2 5 5 D'AMBROSIO Simone 1998 PM PV108 C.U.S. PAVIA 52.40 677

3 4 10 GARLASCHI Lorenzo 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:07.70 116

 3 28 SYED Adeel Abbas 2002 AM MI579 U.S. MILANESE DNS  

 6 18 PINTUS Matteo 2002 AM MI579 U.S. MILANESE DNS  



RIEPILOGO CAMPO CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 MARTINIS Luca 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.02 862

2 5 11 MALPICCI Andrea 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 49.74 821

3 2 30 VIEL Matteo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 49.98 807

4 2 8 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 50.84 760

5 4 23 ROTA Roberto 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.30 735

6 4 15 PERICO Alessandro 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.56 721

7 6 16 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.64 717

8 5 5 D'AMBROSIO Simone 1998 PM PV108 C.U.S. PAVIA 52.40 677

9 3 14 PAVAN Mario 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.86 654

10 3 26 SUESCUN Alberto 1997 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.88 653

10 1 29 VARNAKOV Sergii 1982 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.88 653

12 2 25 STORTI Andrea 1999 JM PV108 C.U.S. PAVIA 53.38 628

13 5 21 REZZI Lorenzo 2001 AM PV108 C.U.S. PAVIA 54.12 592

14 6 12 MARCHESE Stefano 1996 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.16 590

15 2 27 SUESCUN Pablo 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.48 575

16 4 17 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.36 534

17 6 3 BOTTIROLI Federico 1999 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 56.82 469

18 6 20 RAMADAN MOHAMED HUSSEIN 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.40 404

19 5 2 BORGES WERNECK RODRIGUE 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 58.64 394

20 3 1 BONFOCO Saverio 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.96 382

21 4 9 FRATICOLA Luca 1999 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:00.32 331

22 4 10 GARLASCHI Lorenzo 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:07.70 116

 2 22 RICCI Paolo 2002 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

 5 24 SALVATI Filippo 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

 3 28 SYED Adeel Abbas 2002 AM MI579 U.S. MILANESE DNS  

 6 18 PINTUS Matteo 2002 AM MI579 U.S. MILANESE DNS  

1500 metri UOMINI (A inviti Elite Lom.)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 144 NIKOLLI David 1994 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:47.06 948

2 137 AMSELLEK Nesim 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:49.10 924

3 138 BRASI Iacopo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:49.26 922

4 140 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:52.82 880

5 145 PAROLINI Sebastiano 1998 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:52.98 878

6 139 CARCANO Stefano 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 3:56.20 842

7 149 SALETTA Riccardo 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:56.54 838

8 150 VECCHI Enrico 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:00.66 792

9 147 PUTTI Paolo 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:11.68 676

 143 MARINONI Simone 1996 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

 136 ALBANESI Andrea 1991 SM BS521 FREE-ZONE DNF  

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 TEMPORIN Sveva 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.04 907

2 5 6 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 44.18 775

3 1 4 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.26 770

4 2 13 PILLA Ludovica 2003 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 44.40 762

5 6 16 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.80 682

 3 2 BARBIERI Monica 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

Serie 2 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.22 659

2 3 1 BALLOCCHI Camilla 2003 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 47.18 607

3 1 12 DEL BO Gaia Greta 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 47.80 574

4 5 3 BENZONI Greta 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.52 537

5 2 9 COSTA Maddalena 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.30 499

 6 15 SCIACCHITANO Irene 2004 CF MI376 N. ATL. 87 DNS  

Serie 3 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 5 BIANDRATE Giulia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.40 649

2 5 10 DE CARO Irene 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 47.40 595

3 2 11 DE LORENZO Marta 2004 CF MI376 N. ATL. 87 52.06 371

4 4 14 POTENZONI Caterina Luci 2003 CF MI376 N. ATL. 87 53.30 318

5 3 200 GUAGLIANO Elena 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 54.48 271

RIEPILOGO CAMPO CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 TEMPORIN Sveva 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.04 907

2 5 6 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 44.18 775

3 1 4 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.26 770

4 2 13 PILLA Ludovica 2003 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 44.40 762

5 6 16 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.80 682

6 4 7 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.22 659

7 6 5 BIANDRATE Giulia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.40 649

8 3 1 BALLOCCHI Camilla 2003 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 47.18 607

9 5 10 DE CARO Irene 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 47.40 595

10 1 12 DEL BO Gaia Greta 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 47.80 574

11 5 3 BENZONI Greta 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.52 537

12 2 9 COSTA Maddalena 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.30 499

13 2 11 DE LORENZO Marta 2004 CF MI376 N. ATL. 87 52.06 371

14 4 14 POTENZONI Caterina Luci 2003 CF MI376 N. ATL. 87 53.30 318

15 3 200 GUAGLIANO Elena 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 54.48 271

 3 2 BARBIERI Monica 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

 6 15 SCIACCHITANO Irene 2004 CF MI376 N. ATL. 87 DNS  

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 161 SELLEY Breanna Federica 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:10.80 824

2 6 CONSONNI Emma 2004 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:44.56 561

80 Hs H 76 CF Cadette



SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:06 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 PALMERI Matilde 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.40 779

2 2 1 DALLE MESE Giada 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 13.88 713

 5 4 TINO Francesca 2004 CF MI376 N. ATL. 87 DNF  

 4 2 DENARI Isabella 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 PALMERI Matilde 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.75 731

1°: X 2°: 4.75 3°: 4.42  4°: X        

2 18 ZANETTI Emma 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.49 648

1°: 4.49 2°: X 3°: 4.38  4°: 4.39        

3 11 RIZZARDI Silvia 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.33 597

1°: 4.20 2°: 4.33 3°: 4.09  4°: X        

4 6 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.27 579

1°: 4.20 2°: 4.19 3°: 4.16  4°: 4.27        

5 2 BAMBA Effoua Norah 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.20 557

1°: 4.20 2°: 4.12 3°: 3.94  4°: 4.11        

6 4 BIANDRATE Giulia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.16 545

1°: X 2°: X 3°: 4.13  4°: 4.16        

7 14 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.15 542

1°: X 2°: 4.15 3°: 4.09  4°: 4.08        

8 3 BENZONI Greta 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.02 503

1°: 3.92 2°: 3.97 3°: 4.02  4°: 3.92        

9 15 TINDOLINI Chiara 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3.97 488

1°: X 2°: 3.97 3°: 3.92  4°: X        

10 17 VILLANI Cecilia 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.90 467



1°: X 2°: X 3°: 3.88  4°: 3.90        

11 12 SUSANNI Valentina 2004 CF MI376 N. ATL. 87 3.89 464

1°: 3.89 2°: 3.80 3°: X  4°: 3.36        

12 16 TINO Francesca 2004 CF MI376 N. ATL. 87 3.82 444

1°: 3.82 2°: 3.77 3°: 3.71  4°: 3.66        

13 7 DE LORENZO Marta 2004 CF MI376 N. ATL. 87 3.80 438

1°: 3.77 2°: X 3°: 3.80  4°: 3.67        

14 10 PRESEPIO Chiara Frances 2004 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.68 403

1°: 3.64 2°: 3.48 3°: 3.68  4°: 3.63        

15 1 BALLOCCHI Camilla 2003 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 3.64 391

1°: 3.45 2°: 3.39 3°: 3.64  4°: 3.57        

 5 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS  

 13 SUTERA Francesca 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 VIOLA Francesca 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 22.00 577

1°: 19.93 2°: 22.00 3°: X  4°: 14.48        

2 4 LOMBARDI Leila Celeste 2004 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 21.51 562

1°: 18.95 2°: 21.51 3°: X  4°: 14.03        

3 2 CARMINATI Noemi 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 18.65 472

1°: 18.65 2°: 13.41 3°: 15.90  4°: 15.05        

4 1 BAMBA Effoua Norah 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 17.12 422

1°: 16.39 2°: X 3°: 14.05  4°: 17.12        

5 5 REALI Isabella 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 14.25 326

1°: X 2°: 12.13 3°: 14.25  4°: X        

6 6 SUSANNI Valentina 2004 CF MI376 N. ATL. 87 13.05 285

1°: X 2°: 8.30 3°: 13.05  4°: 9.75        

Martello/HT Kg 3.000 Cadette



SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 VIOLA Francesca 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 37.13 800

1°: 37.02 2°: 37.13 3°: 36.88  4°: X        

2 1 CARMINATI Noemi 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 34.32 751

1°: 34.32 2°: 31.08 3°: 33.21  4°: 30.07        

3 2 LOMBARDI Leila Celeste 2004 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 32.13 711

1°: 23.88 2°: 32.13 3°: 29.21  4°: 28.74        

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 ALLEGRETTI Stefano 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 37.50 851

2 4 6 CALCIATI Simone 2003 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 40.28 659

3 2 12 PIAGGI Francesco 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.62 457

4 6 5 BOVERA Lorenzo 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 45.96 333

 5 4 BOTROS Pietro 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 2 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 GHANEM Walid 2003 CM MI376 N. ATL. 87 40.50 645

2 6 11 KITCHILL Tuan Nazaakat 2003 CM MI376 N. ATL. 87 43.50 463

3 5 1 AIMI Michele 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.20 372

4 3 3 BOCCACCINI Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.14 113

5 2 8 DORSA Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.62 97

Serie 3 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 GRIGNANI Alberto 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.26 596

2 2 14 TRONGIO Jorge 2003 CM MI376 N. ATL. 87 42.16 541

3 3 13 SPARPAGLIONE Filippo 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.44 525



4 5 7 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.18 481

RIEPILOGO CAMPO CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 ALLEGRETTI Stefano 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 37.50 851

2 4 6 CALCIATI Simone 2003 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 40.28 659

3 4 9 GHANEM Walid 2003 CM MI376 N. ATL. 87 40.50 645

4 4 10 GRIGNANI Alberto 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.26 596

5 2 14 TRONGIO Jorge 2003 CM MI376 N. ATL. 87 42.16 541

6 3 13 SPARPAGLIONE Filippo 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.44 525

7 5 7 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.18 481

8 6 11 KITCHILL Tuan Nazaakat 2003 CM MI376 N. ATL. 87 43.50 463

9 2 12 PIAGGI Francesco 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.62 457

10 5 1 AIMI Michele 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.20 372

11 6 5 BOVERA Lorenzo 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 45.96 333

12 3 3 BOCCACCINI Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.14 113

13 2 8 DORSA Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.62 97

 5 4 BOTROS Pietro 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 163 CARRA' Federico 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:35.80 846

2 162 BOTROS Pietro 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:37.10 831

3 164 GIRINO Nicolo 2003 CM MI376 N. ATL. 87 4:05.34 541

4 166 SANESI Filippo 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:11.46 485

5 165 POZZI Giorgio 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:11.58 484

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:15 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.54 649

1°: X 2°: 5.50 3°: X  4°: 5.54        

2 14 TRONGIO Jorge 2003 CM MI376 N. ATL. 87 5.19 558

1°: 4.87 2°: 4.72 3°: 4.96  4°: 5.19        

3 9 PANUCCI Pietro 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 5.18 555

1°: 5.18 2°: X 3°: 4.93  4°: X        

4 6 GIRINO Nicolo 2003 CM MI376 N. ATL. 87 4.83 466

1°: 4.57 2°: 4.61 3°: 4.67  4°: 4.83        

5 7 GRIGNANI Alberto 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.71 436

1°: 4.71 2°: 4.69 3°: 4.67  4°: 4.69        

6 15 VECCHIO Maxim 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.69 431

1°: 4.69 2°: 4.62 3°: 4.57  4°: 4.10        

7 1 AIMI Michele 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.55 396

1°: 4.55 2°: 4.23 3°: 4.13  4°: X        

8 5 DORSA Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.50 383

1°: 4.44 2°: 4.50 3°: X  4°: 4.38        

9 11 PIAGGI Francesco 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.35 346

1°: 4.00 2°: 4.35 3°: 4.28  4°: 4.23        

10 13 SPARPAGLIONE Filippo 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.34 344

1°: 4.29 2°: 4.34 3°: 3.83  4°: 4.19        

11 12 POZZI Giorgio 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.27 327

1°: 3.97 2°: 4.23 3°: 4.23  4°: 4.27        

12 8 MARMONTI Stefano 2004 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 4.08 280

1°: 3.89 2°: 4.00 3°: 4.04  4°: 4.08        

13 10 PERRELLI Giovanni 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.94 246

1°: X 2°: 3.91 3°: X  4°: 3.94        

14 2 BOCCACCINI Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.68 184

1°: 3.68 2°: 3.21 3°: 3.68  4°: 3.59        

 4 DE MURU Pietro 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 19:40 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 NGNITEYEU TATA Jordan 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 23.04 457

1°: 21.24 2°: 23.04 3°: X  4°: 22.02        

2 2 KITCHILL Tuan Nazaakat 2003 CM MI376 N. ATL. 87 22.03 429

1°: 21.93 2°: 22.03 3°: 20.34  4°: X        

3 1 GHANEM Walid 2003 CM MI376 N. ATL. 87 19.99 373

1°: 19.99 2°: 18.85 3°: X  4°: 19.65        

4 3 LASSINI Damiano 2003 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 18.86 341

1°: 16.88 2°: 18.86 3°: 15.53  4°: 17.29 5°: 18.86     

5 4 MARMONTI Stefano 2004 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 18.72 338

1°: X 2°: X 3°: 18.72  4°: 18.40        

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GIANI Luca 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 32.42 623

1°: X 2°: 32.42 3°: X  4°: X        

2 3 SBARAINI Mario Giovanni 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 24.82 476

1°: X 2°: 23.98 3°: 24.82  4°: X        

3 2 LASSINI Damiano 2003 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 18.50 339

1°: 18.27 2°: 16.24 3°: 16.58  4°: 18.50        

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 PIROLINI Melek 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.68 957

2 2 11 ODDO Lavinia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.24 862

3 3 13 PILLA Agnese 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.48 823

4 5 7 GORLA Alessia 2005 RF MI160 S.O.I. INVERUNO 10.76 778



5 6 4 CANOVA Asia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.98 744

Serie 2 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 BONFANTI Giulia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.56 810

2 3 8 GRASSI Giorgia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.82 768

3 2 16 SACCHI Carola 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.06 592

4 5 12 PICCIO Lucia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 12.28 562

5 4 10 MORANDOTTI Laura 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 14.22 315

Serie 3 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 18 SPAGONI Vittoria 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 11.62 653

2 2 15 REPOSSI Guia 2006 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.84 622

3 3 20 ZUFFADA Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.42 543

4 5 9 MANGO Martina Saki 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.80 247

5 4 6 FABELLON Kelrstine 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 15.90 125

Serie 4 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 BRIATICO Lisa 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 11.48 672

2 4 17 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.26 565

3 6 250 DENARI Isabella 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.68 509

4 3 1 AGUZZI Camilla 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.70 379

5 2 5 COMERCI Francesca 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 13.90 354

RIEPILOGO CAMPO CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 PIROLINI Melek 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.68 957

2 2 11 ODDO Lavinia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.24 862

3 3 13 PILLA Agnese 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.48 823

4 6 2 BONFANTI Giulia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.56 810

5 5 7 GORLA Alessia 2005 RF MI160 S.O.I. INVERUNO 10.76 778

6 3 8 GRASSI Giorgia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.82 768

7 6 4 CANOVA Asia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.98 744

8 5 3 BRIATICO Lisa 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 11.48 672



9 6 18 SPAGONI Vittoria 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 11.62 653

10 2 15 REPOSSI Guia 2006 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.84 622

11 2 16 SACCHI Carola 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.06 592

12 4 17 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.26 565

13 5 12 PICCIO Lucia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 12.28 562

14 3 20 ZUFFADA Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.42 543

15 6 250 DENARI Isabella 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.68 509

16 3 1 AGUZZI Camilla 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.70 379

17 2 5 COMERCI Francesca 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 13.90 354

18 4 10 MORANDOTTI Laura 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 14.22 315

19 5 9 MANGO Martina Saki 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.80 247

20 4 6 FABELLON Kelrstine 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 15.90 125

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 PIROLINI Melek 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.46 835

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49                  

  -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XO   XO   O   XXX                  

2 7 ODDO Lavinia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.43 809

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                   

  O   O   O   O   O   O   O   XO   O   XXO   XXO   XXX                   

3 4 FUMAGALLI Vittoria Frid 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                      

4 3 COMERCI Francesca 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  O   O   O   XO   XO   O   O   O   XXX                      

5 2 CANOVA Asia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                      

6 14 SPAGONI Vittoria 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1.31 703



1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   O   O   O   O   O   XO   XXX                       

7 1 BONFANTI Giulia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

8 13 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   XO   XXX                           

9 11 REPOSSI Guia 2006 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   XXO   XXO   -   XXX                          

10 10 POZZI Ginevra 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.00 436

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

10 8 PIAGGI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.00 436

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

12 12 SACCHI Carola 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.00 436

1.00 1.10 1.15                            

  XO   -   -                            

 5 GALBIATI Arianna 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NM  

1.00                              

  XXX                              

 6 MANGO Chiara Izumi 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NM  

1.00                              

  XXX                              

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BRAJ Rebecca 2005 RF PV724 POL. D. U. S. CASSOLESE 35.52 629

1°: 31.33 2°: 33.01 3°: 35.52            

2 1 ABBATE Marta 2005 RF PV724 POL. D. U. S. CASSOLESE 34.91 617



1°: 32.78 2°: 32.75 3°: 34.91            

3 14 TRALLI Sofia 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 33.71 595

1°: 23.63 2°: 25.39 3°: 33.71            

4 7 GORLA Alessia 2005 RF MI160 S.O.I. INVERUNO 33.09 583

1°: 33.09 2°: 32.45 3°: X            

5 12 PILLA Agnese 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 29.58 514

1°: 28.48 2°: 26.28 3°: 29.58            

6 4 COCCO Sara 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 24.85 421

1°: 18.11 2°: 20.49 3°: 24.85            

7 13 POZZI Ginevra 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 22.33 369

1°: 18.95 2°: 22.33 3°: 19.92            

8 6 GALBIATI Arianna 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 20.32 328

1°: 14.45 2°: 15.98 3°: 20.32            

9 5 FABELLON Kelrstine 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.94 258

1°: 15.98 2°: 16.94 3°: 14.38            

10 2 AGUZZI Camilla 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.54 250

1°: 15.56 2°: 15.84 3°: 16.54            

11 15 ZUFFADA Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.26 244

1°: 14.99 2°: 13.07 3°: 16.26            

12 11 PIAGGI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.02 239

1°: 11.50 2°: 12.22 3°: 16.02            

13 10 MANGO Martina Saki 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.87 63

1°: X 2°: 6.29 3°: 7.87            

 9 MANGO Chiara Izumi 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 RESTELLI Tommaso 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.50 656

2 2 7 FOSSATI Lorenzo 2005 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.98 579

3 6 6 DI CUNTO Niccolo' 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.88 444

4 3 8 GARAVAGLIA Lorenzo 2006 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 13.00 291



5 1 11 MALASPINA Riccardo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.04 286

 5 3 COLLA Johann 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 2 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 100 VILLANI Filippo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.70 623

2 4 16 SHALBI Adam 2006 RM MI376 N. ATL. 87 12.00 426

3 5 1 BIGNAZZI Tommaso 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 12.10 412

4 3 10 GHIA Riccardo 2006 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.34 379

5 1 13 PICCINELLI Lorenzo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.50 228

6 2 4 CONCARDI Davide 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.74 88

Serie 3 CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 15 SALA Luca 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.46 662

2 2 9 GATTI Lorenzo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.68 473

3 3 200 PEZZINI Tommaso 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.96 296

4 4 12 PERRONE Federico 2006 RM MI376 N. ATL. 87 13.06 283

5 5 2 CARMINATI Pietro Vittor 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.44 236

6 6 17 TEMPORITI MILANI France 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.00 169

RIEPILOGO CAMPO CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 15 SALA Luca 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.46 662

2 4 14 RESTELLI Tommaso 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.50 656

3 6 100 VILLANI Filippo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.70 623

4 2 7 FOSSATI Lorenzo 2005 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.98 579

5 2 9 GATTI Lorenzo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.68 473

6 6 6 DI CUNTO Niccolo' 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.88 444

7 4 16 SHALBI Adam 2006 RM MI376 N. ATL. 87 12.00 426

8 5 1 BIGNAZZI Tommaso 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 12.10 412

9 3 10 GHIA Riccardo 2006 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.34 379

10 3 200 PEZZINI Tommaso 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.96 296

11 3 8 GARAVAGLIA Lorenzo 2006 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 13.00 291

12 1 11 MALASPINA Riccardo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.04 286

13 4 12 PERRONE Federico 2006 RM MI376 N. ATL. 87 13.06 283



14 5 2 CARMINATI Pietro Vittor 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.44 236

15 1 13 PICCINELLI Lorenzo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.50 228

16 6 17 TEMPORITI MILANI France 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.00 169

17 2 4 CONCARDI Davide 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.74 88

 5 3 COLLA Johann 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 LAZZARINI Lorenzo 2005 RM PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49                  

  O   O   O   O   O   O   XO   O   -   -   -   -   -                  

2 9 PELLONI Stefano 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.31 592

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   XO   XO   XO   XXO   XXX                       

3 14 SAMBATI Morris 2006 RM MI376 N. ATL. 87 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   XO   O   O   XO   XXX                         

4 12 POZZI Alessandro 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   XO   O   XXX                          

5 16 SELLEY Callum Richard 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XO   XXX                          

6 2 FIOLETTI Erik Marino 2006 RM PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

7 13 RESTELLI Tommaso 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  XO   O   O   XXX                           

8 3 GARAVAGLIA Lorenzo 2006 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           



  O   O   XO   XXX                           

9 5 GUARNASCHELLI Fabio 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XXO   XXX                           

10 4 GATTI Lorenzo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.10 425

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

11 11 PORTALUPI Nicholas 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.10 425

1.00 1.10 1.15                            

  XO   O   XXX                            

12 15 SCAFIDI Alessio 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.00 348

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

12 1 DI CUNTO Niccolo' 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.00 348

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

 7 MALASPINA Riccardo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA NM  

1.00                              

  XXX                              

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di Via Treves - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 ROMANO Federico 2005 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 48.89 663

1°: 48.89                  

2 6 FABRETTI Lorenzo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.31 623

1°: 46.31                  

3 11 LI CAUSI Matteo 2005 RM PV108 C.U.S. PAVIA 42.51 564

1°: 42.51                  

4 20 SCAFIDI Alessio 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 38.38 500

1°: 38.38                  

5 1 ALLEGRETTI Samuele 2005 RM PV108 C.U.S. PAVIA 36.22 467
1°: 36.22                  



6 13 PELLONI Stefano 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 34.10 434

1°: 34.10                  

7 7 FIOLETTI Erik Marino 2006 RM PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 32.92 416

1°: 32.92                  

8 10 LAZZARINI Lorenzo 2005 RM PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 32.91 416

1°: 32.91                  

9 14 PERRONE Federico 2006 RM MI376 N. ATL. 87 31.63 396

1°: 31.63                  

10 19 SAMBATI Morris 2006 RM MI376 N. ATL. 87 31.34 391

1°: 31.34                  

11 9 GUARNASCHELLI Fabio 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 30.99 386

1°: 30.99                  

12 17 POZZI Alessandro 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 30.84 384

1°: 30.84                  

13 16 PORTALUPI Nicholas 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 30.28 375

1°: 30.28                  

14 23 VILLANI Filippo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.51 255

1°: 22.51                  

15 2 CARMINATI Pietro Vittor 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 22.15 249

1°: 22.15                  

16 15 PEZZINI Tommaso 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.99 169

1°: 16.99                  

17 22 SHALBI Adam 2006 RM MI376 N. ATL. 87 11.72 88

1°: 11.72                  

 3 COLLA Johann 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NM  

1°: X                  

 8 FOTI Simone 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NM  

1°: X                  

 12 MASSA Francesco 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 21 SELLEY Callum Richard 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 4 CONCARDI Davide 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb




